CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VỆT NAMsỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 3Othángtnăm 2023số: J5TB-SGDHN

THÔNG BÁO
về việc đính chính ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông

CTCP Licogi 166 (MCK: LCS)

Ngày 09/01/2023, Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội đã công bố
thông tin về Thông báo ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông CTCP
Licogi 166 (MCK: LCS).

Tuy nhiên do sơ suất trong quá trình đánh máy văn bản tại mục Lý do và
mục đích đã bị lỗi thông tỉn. Nay Sở GDCK Hà Nội đính chính lại thông tỉn như
sau:

Thông tin đã công bố: "Dại hội đồng cồ đông bất thường năm 2023"

Thông tỉn đính chính: “Đại hội đồng cổ đông thuờng niên năm 2023".

Các nội dung khác không thay đổi.

Trântrọng./.

KT. TÔNGGIÁM ĐÓcNơi nhậ:
- CTCP Licogi 166;
- Phòng HTGD;
- Luu VI, QLNY(04b).

PTONG GIÁMĐỘC
sôGIAODI
CHÚNGHOÂN
HÀKộI

WOANK

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu